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Leveransnummer 252/2007 Grundsunda Kyrkoarkiv

REVERSAL

Leveransnummer 252/2007

Till Landsarkivet 1 Hirndsand levererades den 4 oktober 2007 fran

Grundsunda férsamling
Grundsundavallen
890 35 HUSUM

féljande arkivalier, tillhdrande Grundsunda kyrkoarkiv

1(3)

Nummer | Handlingar Tid Anmarkningar
5 AA 1 Kopia av husforhorslidngd 1846-1856
AV Forsamlingsregister 1967 2 volymer
1 C X Dopbok 1991-1999 Med vigselbok
2-3 D I Konfirmationsbdcker 1896-1999
2-6 D I Kommunionlingder 1895-1965 Med volym 4a och 4b
1 F X Begravningsbok 1991-1999
3 G I Befolkningsstatistiska tabeller 1951-1998
1 G II Ovriga lingder 1950-1963
2 G I Diarium med handlingar 1991-1999
(kyrkobokforingsdiarium)
1-2 H III b Kungérelsebok for barndop 1946-1984
1 H IV Konfirmander — jubileer 1963-1984
2-4 H V b Kungérelsebok for lysning 1937-1984
1 H VI b Tacksigelsebscker 1963-1991
1-9 H X Bilagor till kyrkobokf{sringen 1991-1999
2-6 J Skrivelser, resolutioner m.m. 1881-1983
1-7 K I a Kyrkostdmmans och 1863-1999
kyrkofullméktiges protokoll
1-6 K IT a Kyrkostimmans och 1899-1999
kyrkofullméktiges handlingar
1-18 K III a Kyrkoradets protokoll 1861-1999
1-24 K III b Kyrkor&dets handlingar 1909-1999
1-2 K 11T ¢ Kyrkofullméktige- och 1989-1999

kyrkoradsirenden
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=

1-4

1-13
1-6

2-35
3-21
1-15
59a-61i

1-7
16a,
16b
1-10
2-5

1-36

K IV a Skolradsprotokoli
K IV b EForteckningar 6ver skolpliktiga barn
K. IV ¢ Skolradshandlingar

K V Ovriga nimnders och styrelsers
protokoll
L. I a Rikenskaper {6r kyrkan - huvudbdcker

L I b Rikenskaper for kyrkan - specialer

L I ¢ R#kenskaper for kyrkan -
fordelningsbocker

L I e Rikenskaper for kyrkan -
verifikationer

L IT a R#kenskaper {or skolan

L II b Rikenskaper for skolan -
verifikationer

L IV a R#kenskaper {6r kollekt -
huvudrikenskaper

L IV b Rikenskaper for kollekt -
verifikationer

L V a Rikenskaper for dvriga dndamaél
(bl.a. 16nekort)

L V b Rikenskaper for préstiénekassan

L V ¢ Rikenskaper for bostillskassan
L V d Fondrikenskaper

L V e Rikenskaper for frivilliga
forsamlingskassan

L V fRékenskaper for Lutherhjilpen

L VI Rikenskaper i sammandrag

M Handlingar angende pristval

N I Visitationsprotokoll

N II Ambetsberittelser

N I Inventarie- och arkivférteckningar
O I a Handlingar rérande kyrkan

O I b Handlingar rérande kyrkogarden
O I ¢ Gravbdcker med bilagor

O 11 Handlingar angéende fastigheter och
jord

O I Handlingar angdende pristerskapets
I6nefrmaner

19101931
1899-1928
1846-1931
1896-1999

1899-1999

1870-1999

1952-1988

1997-1999

1868-1931
1930

1898-1999

1689-1999

1885-1999

1921-1964
1933-1955
1903-1999

1953-1999

1988-1992
1874-1957
1821-1956
1825-1998
1887-1969
1898-1999
1875-1999
1950-1999
1901-1999
1824-1999

1814-1963

En volym mirkt 71, 2”

33 volymer. En volym
mirkt 733, 347

Med volym 18a och
18b.

27 volymer

Med volym 8a och 8b.
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1-10

1-5,7-
8,10
1-8

1-19

O IV Handlingar angéende préisteskapet och
kyrkobetjdningen
O VI Kartor och ritningar

P I a Ovriga handlingar

P I'b Handlingar rérande frivilliga
forsamlingsarbetet
P I ¢ Dagbdcker och agendor

P 1I Palysningsbdcker

1942-1999

1871-1987
1854-2002

1959-1999

1965-1999
1916-1999

35 rullar

20 volymer och 5
modeller pd byggnader
Volymnumreringen
dverensstimmer inte
mellan f8rteckning och
arkivboxarna.

vard detta som reversal

................................................

namnteckning

Att ovanstaende arkivalier dr mottagna erkinnes

Himdosand 1 landsarkivet

................................................

Landsarkivarie




